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Koululaisten iltapäivätoiminta
Iltapäivätoiminta Vuorenmäellä

Iltapäivätoiminta on siirtynyt koulun pihalla olevaan erillisrakennukseen, jossa sijaitsee käsityöluokat.
Iltapäivätoiminnan järjetää 4H-yhdistys. Joinain päivinä väistämme käsityötunteja ja aloitamme toiminnan
ulkona/koulun puolella. Tuntien loputtua siirrymme omaan tilaan.  

Ohjaajana tällä hetkellä toimii Anna Malmiharju puh. 050 366 6880 

Alapuolella olevaan kalenteriin päivitellään tapahtumia ja kuvagalleriaan 
kuvia laitetaan matkan varrelta. Mikäli et halua lapsesi esiintyvän kuvissa, ilmoitathan siitä meille. 

Välipala nautitaan koulun ruokalassa joka päivä n. klo 13.30  

Läksyjen tekoon annetaan mahdollisuus iltsussa, ( paitsi lukuläksy) 
toki poikkeuspäiviä varmasti tulee. Vastuu läksyistä on kuitenkin kodeilla :) 

Jos teille huoltajat tulee jotain huolenaiheita tai jokin muuten vaan askarruttaa,  
älkää arastelko ottaa yhteyttä.  
Numero on: 050 366 6880 Anna ip-ohjaaja, 0503690127 Laura Helviö ohjaajien esihenkilö

Mitä iltapäivätoiminta on?

Iltapäivätoiminnan tavoitteena on vähentää lasten yksinoloa elämäntilanteissa, jossa vanhemmat ovat työssä ja
lapsen koulupäivä on lyhyt. Toiminnan tavoitteena on tukea koulun ja kodin kasvatustyötä, edistää lasten
hyvinvointia, ennaltaehkäistä syrjäitymistä ja lisätä lasten osallisuutta. Toiminta antaa mahdollisuuden
sosiaalisten taitojen kehittämiseen ja yhteisöllisyyteen kasvamiseen. Lisäksi toiminta tarjoaa onnistumisen ja
osaamisen kokemuksia sekä edistää myönteisiä harrastuksia. 

Lisätietoja toiminnasta: https://peda.net/orimattila/aji

APIP-toiminnan puhelinnumero on 044 37 36 076
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Kevät -18
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Eväät mukaan ja biitsille � 30.5

     

     

     

Taiteilijat työn touhussa
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AP-IP-kuvia

   

Hiihtoretkellä :)
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